АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.02.2024 г.                                                                                          № 46

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, НАХОДЯЩЕГОСЯ НА ТЕРРИТОРИИ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, К

ОСЕННЕ-ЗИМНЕМУ ПЕРИОДУ 2024-2025 ГОДОВ
(в редакции от 25.06.2024 № 116)

        В целях повышения надежности функционирования объектов жилищного фонда Приволжского сельского поселения в осенне – зимний период 2024-2025 годов, недопущения опасных для людей и окружающей среды ситуаций
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проверки готовности жилищного фонда, находящегося на территории Приволжского сельского поселения, к осенне – зимнему периоду 2024-2025 годов с учетом актов о проверке состояния дымовых и вентиляционных каналов  (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по проверке готовности жилищного фонда, находящегося на территории Приволжского сельского поселения, к осенне – зимнему периоду 2024-2025 годов (приложение № 2).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Обнародовать данное постановление.

5.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

     Глава Приволжского

     сельского поселения                                                               Е.Н. Коршунова
Приложение №1
к постановлению Администрации

Приволжского сельского поселения

от 27.02.2024 г. № 46
График

проверки готовности жилищного фонда, находящегося на территории Приволжского сельского поселения к осенне – зимнему периоду 2024-2025 годов
	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Площадь помещений

(кв.м)
	Планируемая дата осмотра

	Наименование населенного пункта
	улица
	№ дома
	корпус

	1
	Ярославская область, Мышкинский район, с. Поводнево

	8

	1984
	819,20
	26  августа

	2
	Ярославская область, Мышкинский район, с. Поводнево

	10

	1984
	836,00
	26  августа

	3
	Ярославская область, Мышкинский район, с. Поводнево

	11

	1984
	827,50
	26  августа

	4
	Ярославская область, Мышкинский район, с. Сера
	Центральная
	15

	1961
	377,11
	26  августа

	5
	Ярославская область, Мышкинский район,             с. Рождествено
	Центральная
	16

	1972
	348,61
	26  августа

Приложение №2

к постановлению Администрации

Приволжского сельского поселения

от 27.02.2024 г. № 46

(в редакции от 25.06.2024 № 116)

Состав

комиссии по проверке готовности жилищного фонда, находящегося на территории Приволжского сельского поселения, к осенне – зимнему периоду 2024-2025 годов
1.  Коршунова Е.Н. –  Глава Приволжского сельского поселения - руководитель комиссии;
Члены комиссии:

2.   Пешков А.В. – заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения;

3. Шарапова М.Б. – начальник организационного отдела Администрации Приволжского    сельского поселения;
4. Гайсин А.Н. – начальник районной эксплуатационной газовой службы филиала АО «Газпром газораспределение Ярославль» в г. Мышкине (по согласованию);
5. Москвина Н.Н. – представитель собственников жилья (по согласованию);

6. Сироткин Н. А. - представитель собственников жилья (по согласованию);

7. Морозова Г.А. - представитель собственников жилья (по согласованию);

8. Киселева В.И. - представитель собственников жилья (по согласованию);

9. Курешова Г.В. - представитель собственников жилья (по согласованию).